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HaumenoBanue ToBapa: u3enbHbiii renepatop Yamaha EDL 20000 TE

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-

generatory/dizelnyy generator yamaha edl 20000 te

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

Ilyck

MomHoCTh MaKCUMalbHas
Cucrema OXJIaKIeHUS
Tomnuso

Yucno daz

Yacrora

Tun reneparopa
NuBepropHas OyHKIUS CBAPKU
JnHa

[MIupuna

Bricora

lapanTus

Max MOIIHOCTb, KBT

355 xr
ANEKTpOCTapTED
13.6 kBt
KHUIKOCTHAS
JT3€ellb

3

50 I';m
CUHXPOHHBIN
HET

1380 mm

700 mm

930 mm

1ronm

13.6 kBt


https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-generatory/dizelnyy_generator_yamaha_edl_20000_te
https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-generatory/dizelnyy_generator_yamaha_edl_20000_te

Hanpsokenue, B 230/400 B

Crpana cOopku SAnonus

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



